АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2025 г. Мичуринск №309

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного

прогноза города Мичуринска на долгосрочный . период, утвержденный
постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от

29.11.2016 № 2864

В соответствии с пунктом 5 статьи 107 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация города _ Мичуринска Тамбовской _ области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

города Мичуринска на долгосрочный период, утвержденный постановлением

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 29.11.2016 № 2864

(далее Порядок), следующие изменения:

1.1 _ Приложение Nel к Порядку разработки и утверждения бюджетного
прогноза города Мичуринска Тамбовской области на долгосрочный период

изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда», сетевом издании «РИА «ТОПб8» (www.top68.ru), на официальном

сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города — начальника финансового

управления администрации города Макарова М.А.

Глава города Ми
Тамбовской обла М.В. Харников

я
п
о
х
э
е
д

B
U
H
S
L
U
A
L
O
O
U
d
I
T
H
I
E
I
W
E
O
M
E
D

‘С

а
п
о
х
о
п
э
я
я
о
л
о
к
в
н
э
н

‘7.

т
а
п
о
х
о
г
э
т
я
о
л
т
о
г
в
н

‘]

:
э
к
э
и
в
м
о
т
я

:
0
1
л
э
э
я
ч
а
п
о
х
о
т
?

0
1

6
8

L
9

5
v

©
©

и

e
r
o
n
d
o
u

|
e
r
o
u
d
o
u

П
о
л

о
т
о
я

0.1048
и
т
щ
я
о
э

|
п
о
л
ш
а
я
я

|
o
l
u
i
d

—
о
н
в
К
П

—
о
н
в
к
п

|
—
н
е
н
и
ф

|
—
о
э
н
е
н

—
о
э
н
е
н

п
о
л

П
о
л

и
о
н
п
э
й

|
—
и
ф
и
и
ш

|
—
и
ф
H
I
G
H

IN|
Z
+
N

IL
+
N

N
u
o
d
o
1
g
|

uiaadayy]
-
d
h
O

-
A
N
9

-
L
O
h
L
O

к
к
о
т
е
с
е
м
о
п
O
H
H
P
A
O
H
O
W
H
E
H
{

v
o
r
o
A
d

‘неким

и
т
о
э
е
к
г
д
о
H
O
N
D
A
O
Q
N
e

|,
е
м
э
н
и
й
(
ь
и
р
е
т
о
д
о
т
т
я
м
э
т
э
и
э
H
O
H
L
O
M
I
o
I
Q
я
о
д
т
э
м
е
й
е
и
х
а
н
я
о
н
о
о

€
O
H
I
O
d
L
I

r
o
u
d
o
u
и
т
щ
н
ь
о
д
э
о
л
к
о
г
‘
е
н

и
т
э
е
к
г
о
о
H
O
N
D
A
O
Q
N
R

|,
е
м
э
н
и
д
й
Х
ь
и
р
д

е
П
о
д
о
л
в
е
о
н
т
о
й
д
п
о
т
о
н
т
э
ж
н
о
о

к
и
н
э
п
ж
д
э
а
т
<
и
и
ж
т
о
д
в
а
е
в
а
К
х
п
к
д
о
п

[
o
N
э
и
н
э
ж
о
г
и
й
ц

6
0
E
°
N

5
2
0
2
T
O
O
T
1
0

‘
к
и
н
в
я
о
д
и
с
о
н
т
о
й
п
в
г
о
и
й
э
п
г
о
л
и
и
н
г
о
э
г
о
о
п

—
1

‘
к
и
н
е
я
о
д
и
с
о
н
т
о
й
п
е
т
о
и
д
э
п
п
о
т
ш
ч
я
д
э
п

—
\[

‘
O
H
H
P
h
O
W
H
]

|

(
е
л
н
и
с
и
г
)

а
к
н
э
й
е

и
о
я
о
э
н
е
н
и
ф

м
е
й
о
я
о
л
о
г

о
п

—
и
э
ж
е
л
е
к
и

х
і
а
я
о
л
н
и
е
и
г

э
л
е
к
и
&
о
п

я
т
э
ч
к
о
т
е
с
к
о
о

‘
э
я
т
э
д
э
н
т
д
е
и

м
о
н
э
е
ь
—
м
о
н
ч
ц
е
п
и
п
и
н
к
и
ы

о
и
и
н
э
ш
е
к
т
о
э

H
O
H
O
d
O
L
S

к
о
и
м
и
ш
о
к
и
я
к

‘
и
м
е
п
и
и

=
и
м
и
я
э
э
в
и
т
и
й
о

r
a
d
a
r

а
т
э
ч
к
о
л
т
е
с
к
о
о

‘
(
L
H
e
d
1

м
т
н
ч
к
е
т
и
ц
е
я

‘
е
з
н
э
к
э
п
н
о
м
х

е
т
л
е
к
п
)

и
и
н
э
ш
е
к
л
о
э

з
и
н
н
о
и
э
э
э
п
н
о
м

и
и
н
э
н
г
к
о
п
о
и

u
d
u

X
H
I
M
O
I
B
N
H
H
E
O
T

‘
а
т
э
ч
к
э
т
е
с
к
о
о

и
э
9
9
О

е
Г
О
1
O
o
1
0
H
Y
a
d
o
n
o
к
д
е
я
н
к

|
е
н

e
N
o
H
H
d
A
n
H
Y
,

е
п
г
о
д
о
л
r
o
r

и
т
а
н
а
к
е
н
и
п
и
н
‚
р
\

(
+
)
л
т
и
п
и
ф
о
й
ц

‘(—)
т
и
п
и
ф
э
т
/

О
Т